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Skador under flytten?! När människor föreställer sig missöden på flyttdagen tänker de nog
främst på något kärt föremål som kan gå sönder.

Detta kan vara illa nog, men faktiskt kan det handla om mycket värre skador än så! När du
flyttar kan dina möbler skadas - för att inte tala om interiören i ditt nya hem - om du och din
flyttfirma inte är tillräckligt försiktiga. Men du behöver inte vara orolig - vi ska förklara allt för
dig! Läs vidare för att ta del av våra bästa tips för att undvika skador på möblerna och ditt
nya hem under flytten.

Möblemang
Svep in dina möbler i flyttfiltar som är till för att möblerna (och väggarna!) inte ska få repor
och märken under flytten. Och ännu bättre, stapla helt enkelt möbler (t.ex. stolar) insvepta i
filtar ovanpå varandra utan att du behöver oroa dig för att de bli repiga.

Du kan också använda sofföverdrag för att skydda dina möbler, sådana som är exakt
anpassade efter möbelns form och storlek. Sofföverdrag brukar dock vara dyrare än
flyttfiltar.

Ta isär de möbler som går att ta isär och håll reda på delarna så att du kan sätta ihop dem
korrekt igen. Ju mindre en sak är, desto lättare är det att flytta den, och desto mindre risk är
det att repa väggar och dörrkarmar.
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Golv
Filmskydd för golv - föreställ dig en genomskinlig plastfolie - är en av de bästa lösningarna
om du vill skydda golvet under flytten. Golvskydd är dock inte billigt, så ta en titt på de mer
budgetvänliga alternativen här nedanför.

Håll det billigt och lägg gångmattor, filtar och till och med stora bitar av platt kartong över
golvet. Detta gör underverk för att skydda golv!

Sätt möbeltassar på undersidan av stolar, soffor och bordsben. På så sätt kan du fortfarande
flytta möblerna utan att du behöver lyfta dem och undvika skador under flytten.

Proffstips: Om det regnar på flyttdagen, se då till att packa med din dörrmatta! Då kan
flyttkillarna enkelt torka av sig om fötterna innan de går in i huset (och slippa smutsa ner
mattan).
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Väggar
Vissa hörn i hemmet kommer garanterat utsättas för mer trafik än andra - sätt dit
hörnskydd så hindrar du möblerna från att stöta emot i hörnen.

Täck väggarna med tyg för att förhindra repor, hål och andra skador från möbler. Du kan till
och med klistra fast en bit platt kartong på väggen och fästa kartongen med målartejp (som
inte drar med sig målarfärgen från väggarna).

Dörrkarmar
Följ den gyllene regeln: Mät två gånger, flytta en gång! Mät möbeln i förväg för att se till att
dörröppningen är tillräckligt bred för att du ska komma in med möbeln. Tro oss, på det
sättet förhindrar du massor med skrapmärken och repor under flytten.

Ledstänger och räcken
Ledstänger och räcken är sådant som man passerar ofta när man går ut och in vid en flytt,
och dessa löper särskild risk att utsättas för stötar och skador. För att undvika detta kan du
linda in hela räcket i bubbelplast eller till och med fästa platt kartong över räcket.

Så nu vet du hur du ska göra! Med lite förberedelser kommer din flytt gå smidigt och lätt –
med minimal skada på både möblerna och ditt nya hem.

https://www.jordgubbsprinsen.se/vad-kostar-det-att-anlita-flyttfirma/
https://www.reco.se/jordgubbsprinsen-flytt-och-stadservice
https://jordgubbsprinsen.se/packtips-infor-en-flytt/
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